Mat. 12, 32. **S**anctus ī: in Psalmo nonagessimo tertio K et ceteri ejusdem
Kur. 4. **V**erbum, in quinquefimo octavo ī: **t**, **loquendi**, **E**-
Iv. 8. **R**atio, ut dixi, indicat redundantiam, **f**actum exun-
Mystica, **in**dicatio, **interpretatio**, **D**istinctio, **apud** Bernar-
Bernardus, **ver-**
sbi indicat, **i**ntra-
misit, **in** Serm. 3,
ex persis-

*ex parvula
Humanitati. Addit & hoc verbum eructare, & non
iolum eructari, quia de plenitudine ejus n^o, in quo
sunt omnes thelauri Sapientie, scientie & gratia,
meritorum, quum quadam sapore omnes accipiunt.*

*Dies diei. (i) Dativum, non Genitivum esse, ostendit sequentia (n^o xxiij.) si Genius est, ad
etiamdem (enim supponit) quippe quoniam debet: Dies diei
(sequens) eructat (nobis) verbum. Conflat autem artic.
Hebreus 7, 16, utrique catu servire. Posset præterea
sumendo phrasim Hebreorum tam de die quam de nocte,
pro quotidie, & quod noctibus, ita declarari, ut fini-
gulis diebus noctibusque eructare verbum nempe divi-
num: Deus numquam cessans à cura, & providen-
tia. Fater meū mīsq[ue] modo operatur, inquit Christus
Ego opor p.*

Huc facit plurimum parœmia Publpii apud Gellium
q. Discipulus est prioris posterior dies. Valet verò ut à discipulo numquam studio quis dilcedat, sed Solonem imi-

et Adipso,
p. Seneca
operis in quo-
busdam, 17 de Rep.,
et de Civ.
et de Antri-
tate, 11.14.6.
retur dicentem : **Γέρων δ' αὐτὸν δὲ κακὸν μόνον.**
Dicunt: affidit multa secula ventus;
*At proinde Plato et philolophiam alteruerit esse πολυμε-
τρίαν.* Et Seneca si scriperit tam diu discordum, quam
in noscere, et si propter hoc credimus, quandiu vis-
poterat eodem quod pluribus ostendit Gellius, ut

513.c.8. Special collection prints.

aduc viventi excitatur sit: quum videlicet credere. A spes eorum, vel, iuxta Nebiensem (extensis sunt effec-
turjan mortui. Vocant Galli hodieque S. Pierre le-
vis. Lectu dignus Clemens Alexandrinus⁴, compara-
tio facta cum scelis externis, ostendens quam le no-
stra longius protraherit. Nec abdulrum videtur, quod
Toletus aferit, sicut scribit Paulus b: Numquid non
audierunt? Velle dicere: Numquid non audient? vel
iustitia vere, certe, profecto audient, aut audire de-
bet.
Contendit multis argumentis Salmeron, nonni-
bus & litteralem sensum priuentis loci esse de predi-
cando Evangelio, sed allegorico postulans contenti-
esse, qui propter autoritatem in sacra, & Ecclesiis totius
vum contineat ad argumentandum. Quamvis autem de
aliorum locorum allegoria & figura, & umbra inone-
rit aliquando, in utriusque illo Paulus⁴, non debuit
id semper facere, immo inde confixatur magis, quod
dictum, quum omnia Veteris Testimenti figurare,
nostris fuisse affirmitur.

Nos sunt loquēti, neque sermōnes; quorū nū audiamur vocē eorum. J. Hieron. Non est sermo, & non sūt verbā quibus non audiamur vocē eorum. Autor Operis de incredibiliitate Iudaeorum apud Cyprianum. Non sunt sermones, nec verba: Hiebeatis priuilegio loco est nūc singulari nōmen Chalda. Non est verbum mūrmentationis, & non sunt sermones timulutus, nūc audiamur vocē eorum; idest, creature quas dixi, abique murmuratio obediunt statim Deo, quasi accommodatitū dicas.

*Non murmur resonat, non querimonia, &c.
Sed demissis quasi vocibus dicunt, Adsumus f., & hic
habemus pacem, pacem habemus.*

In aliis primis locis narratores sibi continentur, tum antecedentia, tum quae sequuntur, In fines orbis terrae perhaec evenerunt, ex quo non possumus.

In alio pro parte fenu extra loci narratores, est etiam Chyostomus g: in tertio Nysenus b: & Basilius i. Symmachus, ut et apud Theodoreum, ita verit: Nuzoguā aīyayādā yāwān. īphōn, īs dāyā, īs īmārātārā, ītā, &c. *Nex noctis annuntiantib scientiam, non divisionem, neque sermones, quorum non audiuntur voces sed, &c.* Quia tantum confirmat expositionem tertiam. Euthymius jubet legi cum interrogatione: *Non sunt loquela, neque sermones, quorum non audiuntur voces eorum*; quia dicitur quis, qui ruminat illam inimicaturam nulla sit vox, quomodo possentenaretur, &c. Tam ita respomsum subiecti veritu sequenti. Thomas, & ali per loquelas, linguas, & per sermones, intelligent varia eorumdem idiomata, modoque loquendi.

(nempe colorum quorum non audiantur voces, five vox in singulari, prout est in Hebreo texu, ubi non est expressum prius pronomen. Sine isto pronominis sensu estet; Non sunt loquela, negus formosus, non audiatur voces sonum, idest, quia non sunt non auditur. Bene tamen suppletum est pronomen, ut fôræ alias, & sic exportetur, ut dixi.

*In omnem terram extollit sonus verum. Sic etiam Hiero-Da-
mum, & Euclidi, & Leontini, & Eudoxius, & Bucius p, Indorus
Anielthus, Rhodiginus, & Gregorius & Venetus
Symmachus, & ita secundum LXX. Paulus k, & dōbōtus; &
Synodus, & Hesychius, qui ceterum, ut notavimus, adiunxit
Sextus de Senenis, Malvenda x.
Concedimus Mondo cœlitique quam vocare musicam*

mundanam in quarumlibet nexu, ordine, conflu-
proportione terum inter se consistente. De his in
libris de musica idem Boetius, Augustinus, Beda, Pla-
nius quoque, ac Ptolomeus 2. In hoc seni Augusti-
nus 4, mundum hunc *carmen* elegantissimum vocavit,
ex quibaldiis quasi antithesis compositum. Sed veros,
externos ed uno lono nra à corporibus exsilebimus; quid
quid funeris sit de suavi sonis ad obstante deesse
editionem esse corrumptam. De hoc loco idem in pro-